
REKAPITULACE STAVBY
Kód: Y514
Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova * Kraslice

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ: 
Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel: IC:
Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IC: 61766453
Radek Tirala DIČ: CZ7304071940

Projektant: IČ;
 DIČ:

Zpracovatel: IC:
 DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci ’uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodmlnkv.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Cena s DPH

Základ daně
4 987 837,69

0,00

CZK

4 987 837,69

Výše daně
1 047 445,91

0,00

6 035 283,60 i
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: Y514

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice

Místo: Kraslice Datum: 10.6. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: Radek Tirala Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem ' 4 987 837,69 6 035 283,60

10 Stavební práce 271 748,87 328 816,13 STA
20 ZTI 92 135,33 111 483,75 STA
30 Plyn 262 566,60 317 705,59 STA
40 ÚT 3 288 426,89 3 978 996,54 STA
50 Elektroinstalace 198 290,00 239 930,90 STA
60 MaR 874 670,00 1 058 350,70 STA
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Obiekt:

10 - Stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ: 
Datum: 10.6.2022

Zadavatel: IČ:
Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IC: 61766453
Radek Tirala DIČ: CZ7304071940

Projektant: IC:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
271 748,87

0,00

v CZK

271 748,87

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
57 067,26

0,00

328 816,13
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Obiekt:

10 - Stavební práce

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Ra d e k Ti ra la

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - Zdi podpěrné a volné

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Š97 - Ptesnn suté

PSV - Práce a dodávky PSV

765 - Konstrukce truhlářské

734 - Dokončovací práce - malby a tapety

OST - Ostatní

Datum: 10. 6. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

271 748,87

236 065,92

3 744,00
3 74ÍÓ0

140 675,80

68 671,20

22 974,92

22 561,97

1 463,00

21 098,97

13 120,98
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova Kraslice
Obiekt

10 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraslice

Města Kraslice
Radek Tirala

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

10.6.2022

 
 

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 271 748,87

o HSV Práce a dodávky HSV 236 065,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 744,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 3 744,00
' 1 i K j310236241 Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus 16,000 234.00 3 744,00jCS ÚRS 2022 02

OfiJirePSC hfíps://podminky.ufs.afiten>/a l/KS 2022 02/310^241

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 140 675,80
2 , K 1611311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních střepů rovných nanášená ručně m2 161,800 430,00 69 574,00 i CS ÚRS 2022 02

Online PSC https//po4mnkyMs.ez/írem/cs ífflS 2022 02/611311141

3 K 672311141 jVápenná omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ' m2 188,100 378.00 71 101,80 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnpa:/ň>odminSv.urK.a/ÍUmft:S URS 2022 02/512331141

0 9 Ostatní konstrukce a práce-boorání 68 671,20
I 4 K '949101111 !Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb $ lešehovou podlahou v do 1,9 ni zatížení do 150 kg/m2 i m2 161,800| 61,50 9 950.70 CS ÚRS 2022 02

Onlin* PSC ňTOSíZ/orHÍmmly.u/s.cz/Ffeni/CS CW5 2022 02/949101111

5 K 952901111 1 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 161,800 125,00' 20 225,00'CS ÚRS 2022 02
Online PSC /Kresy/podmwty.urj.cz/ítem/CS urs 2022 02/952903111

6 , K -971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném p| do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus. 1 16,000 95,60 1 529,60;CSÚRS 2022 02
Online PSC htHK://po>iminkv.u>s.cz/nem/d uns 2022 02/971033241

7 K .978011191 | Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu pres 50 do 100 %
—r

m2 T 161.800 125,00 20 225,00 CS ÚRS 2022 02 1
Online PSC httt>^//nwimit>kv.ur3.ci/it4n\/a UR5 2022 02/973011191

8 ' K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 188,100 89.00 j 16 74Q,9ojcS ÚRS 2022 02

Online PSC hHpi:/ň>o<fmifíky.urs.t:z/ite^/C$ URS 2022 O2/97BO13191
W 32,7*3 188,100
w Součet 138.100

D 997 Přesun sutě 22 974,92
' 9 K '997013111 Vnitrostaven létni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace ±...1 L 16,871 j 612,00 10 325,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httvsr//p<nlmirtkv.urs.v/imn/CS URS_20/2 O2/997D13111

! 10 K 997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebe meziskládku do 1 km se složením 1 1 16,871 324.00' 5 466,20 iCS ÚRS 2022 02
Onfine PSC hrtps://xwdmlnJlkursZL4«íH/CS URS 2022 02/997013301

11 I K 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km J < 151,839’ 14.20 2 156,11 iCS ÚRS 2022 02 J
Online PSC httpS://podmink,Y.UfS,CZ/itern/C3 UfíS 2022 02/097013509
w 16,871*9 "Přepočtené koeficientem množství 151,839

• 23 K 1997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 16.8711 298,00 5 027.56 CS ÚRS 2022 02
htlps://padnftnky,Uf3.ei/item/CS l/RS 2022 02/997013863

□ PSV Práce a dodávky PSV 22 561,97

0 766 Konstrukce truhlářské 1 463,00
•13 K 766660717 'Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,000: 263,00 263,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC fcttps?//‘p«ímjolT,U«.CíZřre/rr/C5 URS 2022 02/766660717

74 M 549172501 . samozavírač pfo požární dveře 1.000 1 200,00 í 1 200,00 \ R-pol. 1
0 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 098.97

15j K 784181101 Základní akrylátavá jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 349.900 18.30 i 6 403,17. CS ÚRS 2022 02
Onllné PSČ hrtK://podnnnkY.urs,t:z/líem/CS UR- 2022 02/784/81103
W 161,8+188,1 349,800
W Součet 348,900

16 ! K '784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m m2 349,900' 42.0O£ 14 695,80. CS ÚRS 2022 02
Online PSC tlfíps://OOdmnkv.urs.cz/ílen>/CS URS 2022 02/784221101

D OST Ostatní 13 120,98
17 ! K 999010001.1 mistni provozní řád 1 kus 1.000 5 700.001 5 700,00 j R-pol.
IB K ,999010002.1 1 hasicí přístroj sněhový S6 kus 1.000, 2 280,00 2 200.00 R-pol
19 i K -999010003 pénotvomý prostředek nebo vhodný detektor pro kontrolu těsností spojů 1 kus 1,000: 1 260,00; 1 260,00 R-pol.
20 K 999010004 lékárnička pro první pomoc | kus 1.000 1 950,98I 1 950,98 i R-pol.

21 K 999010005.1 i bateriová svítilna kus 1.000, 440,00 440.00 R-pol.
22 | K 1999010006.1 detektor na kysličník uhelnatý I kus 1.000] 1 490,00 i 1 490,00 R-pol.
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynově kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Obiekt:

20 -ZTI

Poznámka;

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ: 
Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:
Mésto Kraslice

IC;
DIČ

Zhotovitel:
Radek Tirala

IC: 
DIČ:

61766453 
CZ7304071940

Projektant:
 

IC: 
DIČ:

 
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

□ph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
92 135,33

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

92 135,33

Výše dané
19 348,42

0,00

111 483,75
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

20-ZTI

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tirala

Kód dílu - Popis

Datum: 10.6.2022

Projektant;  
Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 92 135,33
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

732 - Ústřední vytápěni - strojovny

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 613,17

473,40

2 691,00

378,53

70,24

88 522,16

15 538,00

43 248,56

28 523,20

1 212,40
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

20-ZTI

Místo: Kraslice

Město KrasliceZadavatel:
Zhotovitel: Radek Tirala

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 6. 2022

  
 

' PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 135,33

d HSV Práce a dodávky HSV 3 613,17
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 473,40

1 i K 631311131 ' Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,090 5 260,00 473,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hrtfls:M>afoiJi>iif.ija.evfíemliES uňs 2022 02/631312131
W 0,000*0,1*0,1 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bo uran i 2 691.00
2 K 974042553 i Vysekám rýh v dlažbě betonově nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm 1 m 9,000 i 299,00 2 691,00.CS ÚRS 2022 02

Online PSC tStp!P//podmnlty.ufs.a/item/a WS 2022_02&74ů42553
W 5,7+3.3 9.000

O 997 Přesun sutě 378,53
3 K 997013501 Odvez suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením r < 0,198 324.00= 64,15 |CS ÚRS 2022 02

Online PSC Artnr.7?b<ximřnkvurí.«/7tem/íí IMS 2022 62/997013501

4 K '997013509 ■ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ■ t 1,782 14,201 25,30jes ÚRS 2022 02

Online PSC bnps://podfninkyurs.cz/ltein/CS URS 2022 02/992013509
W 0.198*9 "Přepočtené koeficientem množství i tm

30 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01 t 0,198 1 áflO.W 289,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC imos://aadmmiy.urs.ct/iten>/CS URS 202? 02/997013861

D 998 Přesun hmot 70,24
6 K 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0.2031 346,00 70.24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podnrinkv.iifS.cz/ittm/C5 WS 2922 Q2/958011QQ1

o PSV Práce a dodávky PSV 88 522,16
o 721 Zdravotechrika - vnitřní kanalizace 15 538,00

7 K 721010001 |Napojení na stávajíc! kanalizaci kus 1,000 700,00 700,00 R-pol.

8 K 721174041 íPotrubí kanalizační z PP připojovací systém HTDN 32 m 11,000; 390,00 4 290,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC ftnjxy/fwrfínirtá-y.ijrí.ťz/irčrti/ts urs 2022 02/721174041

9 K ,721010002 Montáž neutralizačního boxu kus i 2,000 1 200.00: 2 400,00: R-pol.

10 Av 2°SO’í0001 Neutralizační box NĚUTfíA N7O frus 2,000 3 990,00 | 7 980,00 |ř?-pof.

11 K 998721201 . Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 100,000 1,68 168,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC ňm»ť/j^ri;My.W&fZ^lrWC.S IMS 2022 02/998721201

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
12 K >22174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 14,000 i 330,00

Online PSC https.7/DodmrnkY.U7s.cí/jr?n;/CS i/RS 2022 02/722174ŮQ2

13 K >22174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm ! m 21,0001 941,00
Online PSC ______ligRtjj^wd/ninfcy.iire.c^íffffi/ťS UM 2022 02/722174007_______________________________________________________________________________

14 i K >22181221 jOchrana vodovodního potrubí přilepenými termoizoíačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm |
m 14,000' 60,00

Online PSC https^/podminky.ufs.a/itirm/CS WS 2022 02/722181221

15 K 722181224
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizoíačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm | tí_ 11,000 90,00

Online PSC httpsZ/piidminkv.urs.cz^em/CS IMS 2022 D2/7221S1224

16 K 722181244
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizoíačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN pres 63 do T 
89 mm I m 10.000 140,00.

Online PSC Mtps://podfnipkv.uis.n/ltem/CS IMS 2022 02/722181244

17 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1" kus | 1,009 1 700,00 i 

Online PSC AítCs.7ZK>>írmnkvWs.tt/i!em/CS U35 2022 02/722231143

18 K '722231203 Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25aC 8 2x vnitřním závitem bez manometru kus I 1,000; 2 500,00 i 
Online PSC https://nodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722231203

19 K >22232043 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus I 1,000 299.00 i 

Online PSC htrns://oodminky.vrs.ct/rtem/CS WS 2022.02/722232043
20 K >22232048 ■ Kohout kulový přímý G 2” PN 42 do 1B5’C vnitřní závit kus 1 4,000' 1 650,00

Online PSC hnpv//podmirikv.wt.a/iTerrr/<iS WS 2022 02/722232048

21 K i 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 | m 14,000 5,00 
On lilie PSC MlK://podminkV.hrS.Cl/item/CS WS 2022 02/722290226

22 i K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100 - L . 21,000 117,00 
Online PSC htlsK://pudminkv.urscz/Hem/CS WS 2022 02/722290229

23 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 j m ! 35,000 45,00
Online PSC https://oodminkv.urs cffyem/CS WS ?O22 02/722290234

24 K 993722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % i. 428,000 1,02
Online PSC hfígs://podminkv.urs.cz/ttem/C$ WS 2022 02/098722201

732
25 K .732331615

Online PSC

’ 31 K >32421472

27

734
23

29

Online PSC

K 998732201
Online PSC

Ústřední vytápění - strojovny
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojeni PN 0,6 o objemu 35 I 

htw//t^™W-u^«/Trwn/GS UM 202Ž 02/731331615

.Čerpadlo teplovodní mckroběžné závitové oběhové DN 32 výtlak do S,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění 

hnfK^/potimot:f.urs.a/STfň/CS WS 2022 02/732421472

' Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m
haf>st//půdrůn>kyAiri.ei/4ér*/(:s ura 2022 O2/9987322O3

D

K 734421101
Online PSC

K 99B734201

Ústřední vytápění - armatury 
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení 
https://podrnřnky..urs..cz/ifm/CS IMS 2022 02/734421101

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m

soubor 1,000; 2 590,00;

soubor 1,000 25 500,00

% I ” 285,000 1,52

kus r _ 1.000 _ 1 180,00

% 120,000' 0,27

43248,56 .
4 620,00' CS ÚRS 2022 02

19 761,00 CS ÚRS 2022 02

840,00 CS ÚRS 2022 02 

990.00 CS ÚRS 2022 02

1 400,00|CSÚRS 2022 02

2 500.00]CS ÚRS 2022 02

299,00; CS ÚRS 2022 02

6 600,00 CS ÚRS 2022 02

70,00 CS ÚRS 2022 02

2 457,00 CS ÚRS 2022 02

1 575,00 CS ÚRS 2022 02

436,56 CS ÚRS 2022 02

28.523,20. 
2 590,00 CS ÚRS 2022 02

25 500,00 CS ÚRS 2022 02

433,20 CS ÚRS 2022 02

1 212,40 
1 180,00 CS ÚRS 2022 02

32,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC UJM 2022 02^98734201

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

30 - Plyn

KSO: CC-GZ:
Místo: Kraslice Datum: 10. 6.2022
Zadavatel: IC:

Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IC: 61766453
Radek Tirala DIČ: CZ7304071940

Projektant: IČ:
Pavel Stejskal DIČ:

Zpracovatel: IC:
Milan Hájek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 566,60

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní 262 566,60 21,00% 55 136,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 705,59
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

30 - Plyn

Poznámka:

KSO:
Místo: Kraslice

CC-GZ:
Datum: 10. 6.2022

Zadavatel: IC:
Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IC: 61766453
Radek Tirala DIČ: CZ7304071940

Projektant: IČ:
Pavel Stejskal DIČ:

Zpracovatel: IC:
Milan Hájek DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
262 566,60

0,00

v CZK

Sazba dané
21,00%
15,00%

317 705,59

262 566,60

Výše dané
55 136,99

0,00
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Obiekt:

30 ■ Plyn

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tínala

Kód dílu - Popis

Datum: 10.6,2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 262 566,60

HSV - Práce a dodávky HSV 15S 680,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 159 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV 75 026,60
723 - ZdravDtechníka - vnitřní plynovod 52 942,16

733 - Ústřední vytápěni - potrubí 1 031,90

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 205,94

767 - Konstrukce zámečnické 15 810,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 036.00

M - Práce a dodávky M 17 800,00
24 M - Montáže vzduchotechnických zařízení 17 800,00

OST-Ostatní 10 060,00

Sirů na 10 Z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice

Objekt:
30 - Plyn

Místo: Kraslice Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: Radek Tira l a Zpracovatel:  

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
....................1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 262 566,60

D HSV Práce a dodávky HSV 159 680,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 159 680,00
1 K 317990001 Demontáž Stávajícího vložkování komínu m 32.000 230,00 7 360,00! R-pol.

2 K 1317990002 ■Vložkování komínu d 400 Brilon m 32.000 4 760.00 152 320.00; R-pol. _ I
DCU Práce a dodávky PSV 75 026,60

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 52 942,16
3 K 1723000000 | Demontáž stávajícího plynovodu h I 10,000 230.00 2 300.00íR-pol.

i 4 K 1723111202 i Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné ON 15 m 12,000 400,00 4 aco.oclcs ŮRS 2022 02
Or lino PSC htt!K://t>OdmMyurs.cz/ltem/CS ÍWS 2022 02/72311120?

5 K 723150312 ■ Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm m . 32,000 654.00 20 928,00 CS ÚRS 2022 02 □
Online PSC httDsMHxfminkv.urs.ee/item/C5 tffiS 2022 02/72315031?

6 K 723150365 [Chránička D 38x2.6 mm . m 0,450 346,00 155,70 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httosMxxlmifňV.UK.CZ/ttern/CS UKS 23Z2 02/723150355

i 7 ; K 1723150369 !Chránička D 89x3.6 mm L m 6,400 884,00 i 353,60 CS ÚRS 2022 02
Online PSC Mpí-j'/i>odminkr.urs.cz/i!enjjV:5_UStS 2022 02/723150369
W 0,2*2 0.400

8 K 723190907 Odvzduěnění nebo napuštěni plynovodního potrubí i ti 44,000 30.00 1 320,00iCS ÚRS 2022 02
Online PSC httDsJ’/DOdmifAv.tirs.ci/ftem/CS URS 2022 02/7231 $0907

31 K i723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního w 44,000 190,00 8 360,00 ICS ÚRS 2022 02
Online PSC hnpf://podfnlnky.ufs.e2/lt4ň>/CS urs 2022 02/723190909

' 10 i K 723221304 Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 $ vnitřním závitem 1 600,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSG tmDi//podfnh:kv.Ort.a/item/C$ ORS 2022 02/723221304

11 K 723230122 i Pojistná vsuvka G 1/2" FM s protipožární armaturou a vnitřním a vnějším závitem 1 kus 4.000 550.00 2 200,00 i CS ÚRS 2022 02
Online PSC hms:/A>odmi'nkv.urs.cífiten)/CS UfíS 2022 O2/72323O122

12 K [723230125 ^Pojistná vsuvka G 5/4" FM S protipožární armaturou a vnitřním a vnějším závitem kus i 2,000 5 690.00 11 380,00 CS ÚRS 2022 02 I
Online PSC btlm://podq»nkY.urí.tz/ifefn/CS UflS 2022 02/22323(7125

13 I K 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m L % L 523,900: 1,04 ’ 544,86 CS ŮRS 2022 02 ■ l
Online PSC hfípí://pOdmnky.WS.CZ/itern/CS Um 2022 02/993723201

D 733 Ústřední vytápění ^potrubí 1 031,90
17 K í733193939 i Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 219 kus ! 1 ooo 1 000.001 1 000,00 CS ÚRS 2022 02 o

Online PSC htÍDf://mdmmky.i>rs.t:i/>tem/CS UH5 2022 02/73519393$

18 K 9987332D1 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m
- -j-—•

10,000! 3,19 31,90 CS ÚRS 2022 02 1
Online PSC httDs//po<fminkv.uis.cz/item/C5 UfíS 2022 02/996733201

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 205,94
19 ' K 734421101 Tlakoměr $ pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-1S bar průměr 50 mm spodní připojení kus 2,000 1 100.00 2 200,00 CS ŮRS 2022 02 1

Online PSC fttřp3.7/pdJmrniv-urs.rř/7fem/CS URS 2022 02/734421101

20 i K 998734201 _ Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 22,000 0,27 5,94:CS ÚRS 2022 02 __ 1
Online PSC htiosMNximinkv.urf.cz/ttem/C5 URS 2022 02/9$3734201

D 767 Konstrukce zámečnické 15 810,60
21 : K i 767649900 Dveře s PO 30 minut se samozavíračem 1,000 15 600,00 i 15 600,00 R-pol, ~ 1
22| K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 156,000 j 1,35“ 210,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hTtps://podmInky.urs.tMtem/t:S UR$ 2022 02/998767201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 036,00
32 K 783601711 BezoplaChové cdrezivění potrubí DN de 50 mm m 44,000 6.00 i 264,00 CS ÚRS 2022 02 n

Online PSC https:Mxx3mřnkv.urs.C!/ltem/CS URS 2022 02/783601711

33! K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m ♦Í.WQ UM! 792,00 CS ÚRS 2022 02 i
Online PSC httpi-J7poimmky.urs.tMte/n/CS tins 2022 0Z/7B3614551

34 K ;783615551 iMezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN da 50 mm m 44,000 24,00 1056,00 i CS ÚRS 2022 02 i
Online PSC httiK://i>ůdminÍi‘.brs.cj/item/CS W5 2022 O2/7336155S1

35, K |783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 44,000 21.00 924.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hHpsy/podminkv.MS.cr/itere/CS UfíS 2022 02/793617601

o M Práce a dodávky M 17 800,00

□ 24-M Montáže vzduchotechnických zařízeni 17 800,00
24 K '240010001 Odvětrání kotelny kus Ujiti) 17 800,00: 17 800.00 R-pol.

o OST Ostatní 10 060,00
25 K 999010001 místní provozní řád kus 1.000’ 4 700,00 4 700,00 R-pol.
26 K 1999010002 hasící přistroj sněhový S6 kus 1,000 2 000,00 2 000,00 R-pol.

27; K i 999010003 pěnotuomý prostředek nebo vhodný detektor pro kontrolu těsnosti spojů kus 1,000 500,00; 500,00 R-pol.

28 K 999010004 lékárnička pro první pomoc kus 1,000; 1550,00 1 550,00. R-pol.
29 K 999010005 i bateriová svítilna kus 1,000' 330,00 330,00 ÍR-pol.

30 K '999010006 detektor na kysličník uhelnatý kus 1,000 980,00 980,00 R-pol
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

40 - ÚT

KSO:
Místo: Kraslice

Zadavatel:
Město Kraslice

Zhotovitel:
 

Proj
 

 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cenas DPH

CC-CZ: 
Datum: 10.6. 2022

IC:
DIČ:

It: 61766453
DIČ: CZ7304071940

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

3 288 426.89

Základ daně
3 288 426,89

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
690 569,65

0,00

v CZK 3 978 996,54
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt

40-ÚT

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tínala

Kód dílu - Popis

Datum: 10.6.2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun suté

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

731 - Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápění - strojovny

733 - Ústřední vytápění - potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže oznam, a zabezp, zařízeni

3 288 426,89

3 318,23

3 318,23

3 282 708,66

71 859,19

2 222,88

1 479 865,00

755 993,04

437 887,17

490 741,38

44 140,00

2 400,00

2 400,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Obiekt:

40-ÚT

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tirala

Datum: 10.6.2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

PČ Typ Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 288 426,89

□ HSV Práce a dodávky HSV 3 318,23

D 997 Přesun sutě 3 313,23
1 K 997013111 iVnitrastaveniJtní dopravě suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 2,533 500,00| 1 266,50! CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminkY.urs.ti/item/CS URS 2022 D2/997O13111

2 K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením t 2,533 220.00 557,261CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.ci/item/CS URS 2022 02/997013501

3 i K 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,797 10,00 i 227,97 jCS ÚRS 2022 Q2
Online PSC tmwMxxtminky.urs.ci/irem/CS UŇS 2Ů22 02/997013509
W 2,533'9 "Přepočtené koeficientem množství 22,767

4 I K I997013863 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (ski ád kov né) cihelného kód odpadu 17 01 02 | t 2,533 500,00 1 266.50‘CS ÚRS 2022 02

Online PSC t\ttyst//DQdmmk<f.ws.u/inmfCS lite 2Ú2Z.Q2/997O13Ě63

o PSV Práce a dodávky PSV 3 282 708,66

D 713 Izolace tepelné h oby. iy
5 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 202,000 25,00 5 050,00 CS ÚRS 2022 02

On lino PSC f>nDs://oodmnkYMrs.aAtem/CS UfíS 2022 02/713463411

6 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální viny s A! fólii max. 250/100°C 35/40mm ■ m - 48.300 198,00 9 563,40 CS ÚRS 2022 02
w 46*1,05 "Přepočtené koeficientem mncíůtvi 48.300

7 M 63154570 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100‘C 22/40mm m 8,400 185,00 1 554,00 CS ÚRS 2022 02
w S'l,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,400

8 M 63154575 '•pouzdro izolační potrubní Z minerální vlny s AI fólii max. 250/10Q°C 80/40mm m 14,700 252,00 3 704,40 CS ÚRS 2022 02
w 14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 14,700

9 M 63154577 i pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100‘C 78/40mm m 15,750 2S6.00 4 504,50 . CS ÚRS 2Q22 02
w 15*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750

10 M 63154580 [pouzdro izolační potrubní z minerální vlny $ AI fólií max. 250/100*C 108/40mm m 124.950 iřáxi 46 231.50 CS ÚRS 2022 02
w 119'1.05 "Přepočtení koeficientem množství 124,950

11 K 998713201 ■Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v do 6 m % 707.000 1.77; 1 251,391 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hrns://pódminky.tns.t!/ltem/CS URS 2022 02/998713201

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 222,88
12 K 723120805 ■Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN cd 25 do 50 m 20,000 110,00= 2 200,00 JcS ÚRS 2022 02

Online PSC hHps://podminky.urs.ctfirem/C9 UftS 2022 O2/72312OĚQ5

13 K 1998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 22,000 i CM 22.88 CS ÚRS 2022 02
Online PSC htl!Kt/A>odm'nkv.vn.aArem/Cs UfíS 2022 03/996723201

O 731 Ústřední vytápěni - kotelny 1 479 865,00
14 K 731010001 Demontáž a odpojeni plynových kotlů kus 4,000 1 800,00 7 200,00 R-poL

15 K 731010002 Demontáž vybavení strojovny h 16,000 300,00 4 800,00 R-pol.

16 K 731239199 Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná pslivs 42-399kW soubor 1,000 11 860,00 11 860,00 R-pol.

17 M 484010001 Kotel Modumax 200/400 ci 42-399 k W kus 1.000 650250,00 650 250,00 R-pol.
w 1 "1.10 1.000

18 K 731239199 ; Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva 42-399kW soubor 1,000 11 860,00 11 860,00: R-pol.

19 M 484010001 ■ Kotel Modumax 200/400 ci 42-399 kW kus 1,000 650 250.00 650 250,00 R-pol.
w 1 "2.12 1,000

20 K 731239901 =M+D Sdružený odvod spalin d 250 kus 1,000 47 100,00 47100,00- R-pol.

21 K 731239902 'Demontáž stávajícího vložkování komínu h 16,000 110,00 1 760,00 j R-pol.

22 K *731239903 i Montáž nové vložky komínu Brilon 400 mm vč dodávky m 16,000 3 650.00 56 400,001 R-pol.

23 K ;998731201 i Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 14 554,000 2,50= 36 3B5.0C CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.t.t/item/CS URS 2022 02/998731201

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 755 993,04
24 K '732010001 Doplňováni systému + cdplyněni kus 2,000 30 000,00 60 000,00 R-pol.

W 1 "1.11 1,000
w 1 "2.11 1,000
w Součet 2,000

25 K 732113105 Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 hydraulický přírubový kus 1,000 32 427,00 32 427,00 CS ÚRS 2022 02
hrtor.7/<XKÍrrírT.i:y.ijrs.C7/f<=m/CS URS 2022 02/732113105

w 1 "1.3 1,000
26 K 732113106 Vyrovnávač dynamických tlaků DN 125 PN 6 hydraulický přírubový kus 1.000 41 630.00 41 630.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC brTcc//<wrfnřrrlry,i;ri.ť?/itáni/Cá urs 2022 O2/7121131U6
W 1 *2.3 1,000

27 K 732115107-1 Rozdělovač a sběrač RS Kombi modul 150x150 vč.izolace - technologie kus 1,000 65 000,00 65 000,00j R-pol.
W 1 "2.4 1.000

28 K 732115107-2 i Rozdělovač a sběrač RS Kombi modul 150x150 vč.izolace - UT kus 1,000 98 600,00 98 600,00:R-po1.
w 1 "1.4 1.000

29 K 732211813 :Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah dc 630 1 kus 3,000 1 100,00 3 300,00 :CS ÚRS 2022 02
Online PSC hfíps://podminky.un..a/item/C5 URS 2OZ2 02/7J22IÍ81J

30 K 732219315 Montáž ohříváku vddy Stojatého PN 0.6/0.6.PN 1,6/0,6 0 obsahu 1000 litrů soubor 1,000 7 000.00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/732219315

31 M 4&4ACJ1000 ohfívač vody zásobníkový Jumbo 10001 kus 1,000 118 310,00 \ 118310,00 R-pol.

32 K .732320812 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 1001 kus 2,000 465,00' 930,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UfíS 2022 02/732320812

33 K 732324812 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže Obsah do 100 I kus 2,000 140,oo: 280,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnps://pcxtminkv.urs.czAtem£S UfíS 2022 02/732324912

34 K 732331625 Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 400 
1 soubor 1,000 22 400,00 22 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC >j»ps.7/potfminJ<y.urJ,rz4řeni/CS UW5 2022 02/732331625
-------- - ■■ ........- —

w 1 "2.1 1,000

35 K 732331627
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 800 
I

soubor 1,000 45 050,00 45 050.00 CS ÚRS 2022 02

Online PS C https://podmuiky.urs.ci/ttem/CS URS 2022 02/732331627
W 1 11 1,000

36 K 732390852 Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah přes 50 do 1001 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podmtnky.urs.ciAte.nl/CS URS 2022 02/732390852

37 K 732421415 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění soubor 1,000 15 940,00 15 940,00 ;CS ÚRS 2022 02

Online PSC https J/podmtnky.urs.ciAtem/CS URS 2022 02/73242141S
W 1 "1,5 1,000

38 K 732421419 ■ Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6.0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění soubor 1,000 20 880,00 20 880,00 ,CS ÚRS 2022 02
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39 K 732421474 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlak do 10,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění soubor 1,000 i 22 200,00 22 200,00 CS ÚRS 2022 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gsna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Oťilina PSC hnps://pod/ninky.urs,c7/ltem/CS URS 2022 02/732421474
w 1 '1.6 1,000

40 K 732422203 :Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubově DN 32 výtlak do 12 m průtok 10 m3/h jednodílně pro vytápění • soubor 4,000 24 800,00. 99 200.00 [CS ÚRS 2022 02

OnlinePSC hrtps://podminkyMts.ci/<tem/CS WS 2022 O2/7324222Q3

W 1 '1.6 1.000
W 1 "2.7 1,000
W 2 "2.10 2.000
w Součet 4.000

41 ; k 732422203-1 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 25 výtlak do 12 m průtok 12 m3/h jednodílné pro vytápění i soubor; 3,000 28 940,00 86 820,00
w 1 "2.5 1.000w 1 "2.8 1.000w 1 "2.9 1,000
w Součet 3,000

42 K 732429115 ;Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 80 do potrubí I soubor 1,000j 3 660.00] 3 660,00 iCS ÚRS 2014 01

43 l M I484010002 [čerpadlo UMC 80/30-stávajíc! . kus | 1,000 I 1,00 ' 1,00 R-púl.
w 1 “i .7 1,000

44 K 998732201 . Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m 1 % i 7 477.000; '?52: 11 365,04 jCS ÚRS 2022 02
Online PSC Mtos://podminkY.uts.cz/ltéin/Čs UBS 2022 O2/B58732201

d 733 Ústřední vytápěni - potrubí ____ 437 887,17
45 K 733110806 . Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 m 54,000, 25,00; 1 350,00 iCS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podmlnky.ufs.cz/itfn)/CS UBS 20?2 02/733110BŮ6
46 i K 1733110810 Demontáž potrubí ocelového závitového ON přes 50 do 80 m 148.000 65,00 9 620,00 CS ÚRS 2022 02

OnJinftPSC tdtps://podrnink\'.ur5.ci/irm/CS IWS 2022 02/7331/aglQ
W 29+119 148,000
,w _____ Součet 148.000

47 I K [733121210 .Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D22x2,6 m 8,000' 395.00 3160,00 CS ÚRS 2022 02
OnlinoPSC___ https://p0dn1inkv.tjrs.ci/item/CS UK 2022 02/7331212^ _ ___

48 K 733121214 [Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 31,8x2,6 Z m I 46.000, 473,00; 21 756,00 jCS ÚRS 2022 02
OnUna PSC https://podminiY,ucs,a/1tem/C5 UňS 2022 02/733121214

49 [ K 1733121218 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D S7x3,2 m 14,000 1 130,00 15 820,00 CS ÚRS 2022 02
On lingPSC

| 50 K '733121222 iPotrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 76x3,2 m 1 15,000 1 568,00) 23 520,00jCS ÚRS 2022 02
Online PSC _ http^://po<jmÍnk'/.Ursjzňtem/CS. UR5 20?2 02/733121222

’ 51 i K Í733121228 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 109x4.0 m i 119,000 2 815,00' 334 985,00 ;CS ÚRS 2022 02
Onlina PSC ___ ___ https://podminkyAirr.ci/rtem/CS URS_2Q22 G2/733121f2# _________ ____________

. 52 K 733190107 !Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 ni 54.000; 10,00) 540,00 CS ÚRS 2022 02
Online!PSC https://padmintv.urs.a/ltén>/CS URS 2022 02/733150107
W 8+46 54,000

53 ‘ K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelově hladké D přes 60,3x2.9 do 89x5,0 14,000 23.00; 322,00;CS ÚRS 2022 02 j

Online PSC ____ htt^Z/podtnirAyAirs^afitem/a UfíS 2QJ2 02/7.33390225
: 54 , K [733190232 Zkouška těsnosti potrubíOcelové hladké D přes 89x5.0 do 133x5,0 M 15,000! 30.00 450,00 !CS ÚRS 2022 02 '

Onlln* PSC ímDi://0ódn>inkvur5.ct/ltem/CS URS 2022 02/733100232
55 ' K .733190235 ÍZkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 133x5,0 do 159x6,3 m 119,000; 33,00) 3 927.00|CS ÚRS 2022 02

Oiling PSC hnps-//podinink;y.uts.tifftem/CS URS 2022 O2/733330235
56 i K [733291909-1 .Fropojent potrubí D 57 kus 2,000 400,00 800.00, R-pol.
57; K 733291910-1 iPropojení potrubí D 76,1 Iru® 4,000 450,00 1 800.00,R-pol.

• 58 K 733291912-1 jPropojeni potrubíD 108 10.000 630,00 6 300.00Ir-pcI.

59, K 1998733201 ? Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v Objektech v do 6 m ' I
4 243,000 3,19 13 535.17 CS ÚRS 2022 02

OnlinePse h/rp5y4wtfrnwitwtffs.a4fem/CS Ws 2022 Q//9M733201

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 490 741,38
60. K 1734109113 ? Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 40 soubor | 5,000 1 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2022 02

OnlinaPSC hws:/ji>ůdnrintir.urs.a/3tem/cs UfíS 2022 02/7341091J3
,81 M ' 45402000 í i trojcastnýsmĚSovaci ventil DN 32 ; -1^ 3.000 \ 5 500,00 I 16 600,00 \R-poi.

w i "2.28 1,000w 1 "2.31 1,000w 1 ”2.32 1,000
w Součet 3,000

62 M 484020002 'trojcastný směšovací ventil DN 32 ÁM 1 1.000 I 5 500,00. 5500,00 \R-pa!.
w 1 "2.20 1,000

' 63 i M 4G4O2OOO3 . tTQjCeStnýsměšovací ventilDN40 ?"* 1,000 6 500.00 0 500.00 R-pol.
W 1 ’2.30 1,000

! 64 K 1734111416 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 30DaCovládaný ručně HHiilWli 2,0001 4 390,00 8 780,00 CS ÚRS 2022 02
Onlina PSC httpi:/ňlodminky.iirs.ci/>tem/CS UK 2022 O2/7341114Í6
W 2 "1.24 2,000

; 65 K 734111416 ;Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300’C ovládaný ručně soubor 2,000; 4 390,00 8 760.00 iCS ÚRS 2022 02
Online PSC https://padmtnky.u!s.ci/řtem/?$ UfiS 2022 02/754211416
W 2 "2.27 2,000

66 í K 734121314
;Ventil přírubový zpětný samočinný přimý DN 50 PN 16 do 300DCdo vodorovného potrubí 1 soubor 1.000 4 020.00 [ 4 020,00;CS ÚRS 2022 02

Online PSC httos://Dodmink\f.ucs.t:zňMm/CS URS 2022 D2/734121314

1 67 K 1734121314 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 50 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí .soubor1 2.000 4 020,00 8 040,00 CS ÚRS 2022 02 i

Online PSC https:/ň>DdmnkY.urs.a/denT/tS tJRS 2022 02/734121314

68 K 734121314-1 jKlapka meziprírubová zpětná DN 50 1 soubor 1,000; 3 600,00' 3 600,00 .R-pol.
1 69 K 734121314-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 50 soubor) 4,000’ 3 600,00 14 400,00 R-poí. ,

w 3"1.18 3,000
w 1 '1.20 1.000w Součet 4.000

70 K 734121316 :Ventil přírubovýzpětný samočinný přímý DN 65 PN 16 do 300=Cdo vodorovného potrubí vimlin* 1,000 5 090,00 5 090.00 CS ÚRS 2022 02 |

Online PSC httDs://pedminkV.vn.a/tfem/CS Uňs 2022 02/734121316

71 K 734121316 •.Ventil přírubový zpětný samočinný přimý DN 65 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí soubor 1,000 i 5 090,00! 5 090.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC tdlPit//Podtninkv.UTs.ciffrern/C5 UR5 2022 02/734121316

72 K 734121316-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 65 - soubor! 16,000 4 800,00 76 600,00 R-pol.
w Í2"2.19 12,000
w 4 -2.21 4,000
w Součet 16,000

73 K 734121316-1 Kíapka mezipřírubová zpětná DN 65 ,soubor! 4,000 4 800,00 19200,00 R-pol.
w 3 “1.16 3,000w 1 "1.17 1.000
w Součet 4.000

74 K 734121317 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 80 PN 16 do 300eCdo vodorovného potrubí .soubor: 1,000 5 120,00 5 120.00 CS ÚRS 2022 02 [

OnlmePSC t>fít>s://i>odmlnkv.urs.czfitem/CS URS 2022 02/734121317
W 1 "2.15 1,000

75 K 734121317-1 IKlapka mezipřírubová zpétná DN 80 Soubor. 3.000 6 230,00 18 690,00'
W 3 "213 3,000

76' K 734121318 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 100 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí soubor 1.000 8 620,00 i 8 620,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnpi://podmMl:v.ti!s.c!/ttem/CS URS 2022 02/734121318

77 K 734121318 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 100 PN 16 do 300’0 do vodorovného potrubí soubor; 1,000 8 620.00 8 620,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httOS://Dodminkv.urs.i:/Átem/CS U5S 2022 02/734121318

78 K 734121318-1 Klapka mezipřírubovázpětná DN 100 1 soubor 2,000 9 140.00 18 280,00 R-pol.
w 2 ”2.13 2,000

79 K 734121318-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 100 soubor) 6,000 9 140,00 54 840,00 R-pol.
w 5 "1.12 5,000
W 1 '1.14 1.000
w Součet 6,000

80 K 734163426 Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor; 1,000 4 560,00 4 560,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://ppdmnkY.urs.a/<tem/(S_U8S 2022 02/734103426
W 1 "1.19 1.000

81 K 734163426 .Filtr DN 50 PN 16 do SOO’C z uhlíkově oceli s vypouštěcí zátkou soubor 1,000: 4 560,00 4 560,00 CS ÚRS 2022 02
OnlinePSC hrtDS;//t>odn>lňk\ri:ts.cr/itcm/CS URS 202? 02/734153426
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Oťilina PSC hnps://pod/ninky.urs,c7/ltem/CS URS 2022 02/732421474
w 1 '1.6 1,000

40 K 732422203 :Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubově DN 32 výtlak do 12 m průtok 10 m3/h jednodílně pro vytápění • soubor 4,000 24 800,00. 99 200.00 [CS ÚRS 2022 02

OnlinePSC hrtps://podminkyMts.ci/<tem/CS WS 2022 O2/7324222Q3
W 1 '1.6 1.000
W 1 "2.7 1,000
W 2 "2.10 2.000
w Součet 4.000

41 ; k 732422203-1 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 25 výtlak do 12 m průtok 12 m3/h jednodílné pro vytápění i soubor; 3,000 28 940,00 86 820,00
w 1 "2.5 1.000
w 1 "2.8 1.000
w 1 "2.9 1,000
w Součet 3,000

42 K 732429115 ; Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 80 do potrubí I soubor 1,000j 3 660.00] 3 660,00 iCS ÚRS 2014 01
43 l M I484010002 [čerpadlo UMC 80/30-stávajíc! . kus | 1,000 I 1,00 ' 1,00 R-púl.

w 1 “i .7 1,000
44 K 998732201 . Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m 1 % i 7 477.000; '■52: 11 365,04 jCS ÚRS 2022 02

Online PSC Mtos://podminkY.uts.cz/ltéin/Čs UBS 2022 O2/B58732201

d 733  Ústřední vytápěni - potrubí  ____   
45 K 733110806 . Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32

Online PSC  https://podmlnky.ufs.cz/itfn)/CS UBS 20? 2 02/733110BŮ6
46 i K 1733110810  Demontáž potrubí ocelového závitového ON přes 50 do 80

OnJinftPSC tdtps://podrnink\'.ur5.ci/irm/CS IWS 2022 02/7331/aglQ
W 29+119
,w _____  Součet     

47 I K [733121210 . Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 22x2,6

On lino PSC___  https://p0dn1inkv.tjrs.ci/item/CS UK 2022 02/7331212^ _ ___

48 K 733121214 [Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 31,8x2,6
OnUna PSC  https://podminiY,ucs,a/1tem/C5 UňS 2022 02/733121214

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D S7x3,2

i Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 76x3,2 
http^://po<jmÍnk'/.Ursjzňtem/CS. UR5 20? 2 02/733121222

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 109x4.0
On lina PSC ___ ___ https://podminkyAirr.ci/rtem/CS URS_2Q22 G2/733121f2# _________ ____________

. 52 K 733190107 !Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40  
Online! PSC https://padmintv.urs.a/ltén>/CS URS 2022 02/733150107

 W   8+46
53 ‘ K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelově hladké D přes 60,3x2.9 do 89x5,0

Online PSC ____ htt^Z/podtnirAyAirs^afitem/a UfíS 2QJ2 02/7.33390225

: 54 , K [733190232 Zkouška těsnosti potrubí Ocelové hladké D přes 89x5.0 do 133x5,0

Onlln* PSC ímDi://0ódn>inkv ur5.ct/ltem/CS URS 2022 02/733100232 

55 ' K .733190235 Í Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 133x5,0 do 159x6,3 
Oiling PSC  hnps-//podinink;y.uts.tifftem/CS URS 2022 O2/733330235  

56 i K [733291909-1 .Fropojent potrubí D 57    

57; K 733291910-1 i Propojení potrubí D 76,1   
• 58 K 733291912-1 j Propojeni potrubí D 108

59, K 1998733201 ■ Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v Objektech v do 6 m
Online Pse h/rp5y4wtfrnwitwtffs.a4fem/CS Ws 2022 Q//9M733201

49 [ K 1733121218
On ling PSC

| 50 K '733121222 
 Online PSC _

’ 51 i K Í733121228

Z

437 887,17
m 54,000, 25,00; 1 350,00 i CS ÚRS 2022 02

m 148.000 65,00 9 620,00 CS ÚRS 2022 02

148,000
148.000

m 8,000' 395.00 3160,00 CS ÚRS 2022 02

m I 46.000, 473,00; 21 756,00 j CS ÚRS 2022 02

m 14,000 1 130,00 15 820,00 CS ÚRS 2022 02

m 1 15,000 1 568,00) 23 520,00 jCS ÚRS 2022 02

m i 119,000 2 815,00' 334 985,00 ;CS ÚRS 2022 02

ni 54.000; 10,00) 540,00 CS ÚRS 2022 02

54,000
14,000 23.00; 322,00;CS ÚRS 2022 02 j

M 15,000! 30.00 450,00 !CS ÚRS 2022 02 '

m 119,000; 33,00) 3 927.00 |CS ÚRS 2022 02

kus 2,000 400,00 800.00, R-pol.

Iru® 4,000 450,00 1 800.00, R-pol.
10.000 630,00 6 300.00 Ir-pcI.

' I 4 243,000 3,19 13 535.17 CS ÚRS 2022 02

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 490 741,38
60. K 1734109113 ■ Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 40 soubor | 5,000 1 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2022 02

On lina PSC hws:/ji>ůdnrintir.urs.a/3tem/cs UfíS 2022 02/7341091J3

,81 M ' 45402000 í i trojcastný smĚSovaci ventil DN 32 ; -1^ 3.000 \ 5 500,00 I 16 600,00 \R-poi.
w i "2.28 1,000
w 1 "2.31 1,000
w 1 ”2.32 1,000
w Součet 3,000

62 M 484020002 'trojcastný směšovací ventil DN 32 ÁM 1 1.000 I 5 500,00. 5500,00 \R-pa!.
w 1 "2.20 1,000

' 63 i M 4G4O2OOO3 . tTQjCeStný směšovací ventil DN 40 ■"* 1,000 6 500.00 0 500.00 R-pol.
W 1 ’2.30 1,000

! 64 K 1734111416 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 30DaC ovládaný ručně HHiilWli 2,0001 4 390,00 8 780,00 CS ÚRS 2022 02
On lina PSC httpi:/ňlodminky.iirs.ci/>tem/CS UK 2022 O2/7341114Í6
W 2 "1.24 2,000

; 65 K 734111416 ; Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300’C ovládaný ručně soubor 2,000; 4 390,00 8 760.00 i CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://padmtnky.u!s.ci/řtem/£$ UfiS 2022 02/754211416
W 2 "2.27 2,000

66 í K 734121314 ; Ventil přírubový zpětný samočinný přimý DN 50 PN 16 do 300DC do vodorovného potrubí 1 soubor 1.000 4 020.00 [ 4 020,00;CS ÚRS 2022 02
Online PSC httos://Dodmink\f.ucs.t:zňMm/CS URS 2022 D2/734121314

1 67 K 1734121314 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 50 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí .soubor 1 2.000 4 020,00 8 040,00 CS ÚRS 2022 02 i
Online PSC https:/ň>DdmnkY.urs.a/denT/tS tJRS 2022 02/734121314

68 K 734121314-1 jKlapka meziprírubová zpětná DN 50 1 soubor 1,000; 3 600,00' 3 600,00 . R-pol.
1 69 K 734121314-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 50 soubor) 4,000’ 3 600,00 14 400,00 R-poí. ,

w 3"1.18 3,000
w 1 '1.20 1.000
w Součet 4.000

70 K 734121316 :Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 16 do 300=C do vodorovného potrubí vimlin* 1,000 5 090,00 5 090.00 CS ÚRS 2022 02 |
Online PSC httDs://pedminkV.vn.a/tfem/CS Uňs 2022 02/734121316

71 K 734121316 •. Ventil přírubový zpětný samočinný přimý DN 65 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí soubor 1,000 i 5 090,00! 5 090.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC tdlPit//Podtninkv.UTs.ciffrern/C5 UR5 2022 02/734121316

72 K 734121316-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 65 - soubor! 16,000 4 800,00 76 600,00 R-pol.
w Í2"2.19 12,000
w 4 -2.21 4,000
w Součet 16,000

73 K 734121316-1 Kíapka mezipřírubová zpětná DN 65 ,soubor! 4,000 4 800,00 19200,00 R-pol.
w 3 “1.16 3,000
w 1 "1.17 1.000
w Součet 4.000

74 K 734121317 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 80 PN 16 do 300eC do vodorovného potrubí .soubor: 1,000 5 120,00 5 120.00 CS ÚRS 2022 02 [
OnlmePSC t>fít>s://i>odmlnkv.urs.czfitem/CS URS 2022 02/734121317
W 1 "2.15 1,000

75 K 734121317-1 I Klapka mezipřírubová zpétná DN 80 Soubor. 3.000 6 230,00 18 690,00'
W 3 "213 3,000

76' K 734121318 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 100 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí soubor 1.000 8 620,00 i 8 620,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnpi://podmMl:v.ti!s.c!/ttem/CS URS 2022 02/734121318

77 K 734121318 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 100 PN 16 do 300’0 do vodorovného potrubí soubor; 1,000 8 620.00 8 620,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httOS://Dodminkv.urs.i:/Átem/CS U5S 2022 02/734121318

78 K 734121318-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 100 1 soubor 2,000 9 140.00 18 280,00 R-pol.
w 2 ”2.13 2,000

79 K 734121318-1 Klapka mezipřírubová zpětná DN 100 soubor) 6,000 9 140,00 54 840,00 R-pol.
w 5 "1.12 5,000
W 1 '1.14 1.000
w Součet 6,000

80 K 734163426 Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor; 1,000 4 560,00 4 560,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://ppdmnkY.urs.a/<tem/(S_U8S 2022 02/734103426
W 1 "1.19 1.000

81 K 734163426 .Filtr DN 50 PN 16 do SOO’C z uhlíkově oceli s vypouštěcí zátkou soubor 1,000: 4 560,00 4 560,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hrtDS;//t>odn>lňk\ri:ts.cr/itcm/CS URS 202? 02/734153426
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02!! K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300’0 z uhlíkové oceli s vypouštění zátkou soubor 1 OW 6 280.00 i 6280.00 CS ÚRS 2022 02
hnp!^ň>ů<imnky.uK.ůi/iUnt/Cs ufíS 2Ů22 02/73416142?

W 1 '1.16 1,000

83I K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300°Cz uhlíkové oceli s vypouštěcr zátkou soubor 4,000 6 280,00 25 120,00 CS ÚRS 2022 02
teftuvKKxftnínhcu»JX74rem/C5 Ufi5 2022 02/734163427

w 4 "2.20 4.000

: 84? K 734163428 Filtr DN 00 PN 16 do 300aCz uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor; t.OOOi 7 970,00 7 970,00 CS ÚRS 2022 02

OnlinePSC httos://podmMy.bri.cz/írem/CS MS 2022 02/734163428
W 1 '2.14 1,000

85i K 734163429 iFiltr DN 100 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor 1 ,ooc 8 940,00 8 940,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnps-//potiminkf.uts.c^item/CS_UflS 2022 Ů2//M163429,
W 1 "1.13 1.000

86i : K 734163429 iFiltr DN 100 PN 16 do 300°Cz uhlíkové oceli s vypouštécí zátkou soubor 1,000: 8 940.00 8 940.00ICSÚRS 2022 02

Online PSC hHps://podrninky.uríci/item/CS URS 2022 02/734163429

7 K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120“C automatický kus [ 4,000 _ 360,00 i 1 440,00 iCS ÚRS 2022 02

Online PSC hHps.'//podmin*yW3.cn/tem/CS U8S 2022 02/734211120

8I ; K Í734220103 Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovači kus | 1.000 3230,001 3230,00iCSÚRS 2022 02
Online PSC ňttos;/4»ďm/nky.W5.cz/irew/tS W»S 2022^2/734220103

89i, K =734220104 Venlii závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100’C vyvažovači | kus | 2.000 4 220.00' B 440,00 |CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://oorimpkv.ws.cn/ttem/CS UfíS 2022 02/734220104
W 1 '1 22 1,000w 1 '1,23 1.000w Součet 2,000

90I ? K 734220104 Ventil závitový regulační přimý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovači j kus | 1.000 4 220.00 4 220,00 CS ÚRS 2022 02
OnlinePSC W5.cz/7lWl/tS URS 2022 02/734220104
W 1 '2.23 1,000

91 K 734220105 Ventil závitový regulační přímýG 2 PN 20 do 100°C vyvažovači
1 ku= 1

1,0001 6 800,00 6 800,00 CS ÚRS 2022 02
httt?3;//podminkv,tirs.a/Ítem/CS URÍ 2022 O2/73Ů22O1O5

w 1 “1.21 1,000
92: K 734220105 Ventil závitový regulační přimý G 2 PN20 do 100°C vyvažovači 1 kus | 3,000 i 6 800,00 20 400,00 CS ÚRS 2022 02

OnlinePSC hWw;//i»</m/nfc^.W5.ťZ/;tan/E5 IMS 2022 02/734220105
1 "2-22 1,000
1 "2.25 1,000
1 "2.26 1,000
Součet 3,000

i 93 K 734220105-1 ?Ventil závitový regulační přímý G 2 1/2 PN 20 do 100’C vyvažovači kus 1,000 i 14 590,00 14 590,00
1 "2.24 1,000
Součet ......... . 1,000

94 K .734251214 'ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 2.S do 6 baru [ kus 2,000; 4 570,00 9 140,00iCS ÚRS 2022 02

OnlinsPSC htfps://podmtoky.uts.tt/Hem/CS UfíS 2022 02/75425J2J4
1 "1.2 1,000

1,000
Součet 2,000

95 K 734251214 ?Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak, cd 2,5 do 6 barů kus | 2.000 4 570.00; 9 140.00 CS ÚRS 2022 02
UR5 2022 02/734251214

1 "2.2 1,000
1 "2.11b 1.000
Součet . 2 009.

734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus I 20,000 350,00; 7 000,00.CSÚRS 2022 02
Onlina PSC ňrtoíy/jMámjnř.KWí.Cr/WíPt/CS LW5 2022 02/734291123

97 i K i734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 630,00 2 520,00 CS ÚRS 2Q22 02
Online PSC httDsMiodminteuts.cz/ifem/CS URS 2022 02/734292715

90 K 734292718 Kohout kulový přímýG 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000= 1 850,00 3 700.00.CS ÚRS 2022 02
Online PSC ^tTps/Zpodfr/i^bursci/iKm/CS URS 2022 02/734292718

99j K i734292719 i Kohout kulový přímý G 21/2 PN 42 do 1&5CCvnitřní závit kus 2,000^ 3 620,00 7 240,00 CS ÚRS 2022 02
OnlinePSC l>mo//podminteuts.cz/item/CS MS 202Ž_.02/7&292Z1$

100' K 734411103 'Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 53 mm délky 100 mm kus 1 16.0001 680,00 10 880,00 CS ÚRS 2022 02
OnlinePSC hnpsWtámitfky.UfS.ei/ltetu/CS UHS 2022 02/7344111O3

101 K 734421101 ;Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50mm spodní připojeni kus 1,000 = 1 100,00 1 160 00.CS ÚRS 2022 02
OnlInePSC bttas://podminky.urs.cn/tteni/CS MS 2022 O2/7344211O1

W 1 "2.2 1.000
1102 K 734421102 ITlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 1,000 1 240,00 1 249,0o|cS ÚRS 2022 02

OnlinePSC t\nostf/wimnte.aK.afttem/a tW 2022 02/730421102
W 1 "1.2 1,000

í 103 K 734421102 Tlakoměr $ pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojeni kus 8,000 1 240.00 9 920,00 ÍCS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2022 02/734421102

104 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m . % 4 894,000 0,27 1 321,38 CS ÚRS 2022 02
hnps://padmmteurs.ciAfent/CS URS 2022 02/998734201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 140,00
105' K j783495112 Nátěry vodou ředitelné armatur do DN 100 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email kus 148,000- 280,00' 41 440,00:CSÚRS 2014 01

w 15+14+119 14B.000

106; K 783495412 Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2xemaií m 54,0001 50,00 2 700,00 CS ÚRS 2014 01

W a+4ů 54.000
W Součet 54,000

D M Práce a dodávky M 2 400,00

D 22-M Montáže oznam, a zabezp, zařízení 2 400,00
107 K 220019901 iDemontáž MaR h 8,000 300,00 2 400,00 R-poL
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85

91

92

14 590,00 14 590,00kus

9 140,00iCS ÚRS 2022 022,000; 4 570,00 

Součet 
4 570.00; ■Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak, cd 2,5 do 6 barů kus | 9 140.00 CS ÚRS 2022 02

350,00; 7 000,00.CS ÚRS 2022 02734291123

PČ

02

86

7

8

89

90

kus I

UR5 2022 02/734251214
1 "2.2
1 "2.11b
Součet  

i 93 K 734220105-1

94 K .734251214
Onlins PSC

1,000
1.000

. 2 009.
20,000

95 K 734251214

1,000
1,000
2,000
2.000

1 "2-22
1 "2.25
1 "2.26
Součet

■Ventil závitový regulační přímý G 2 1/2 PN 20 do 100’C vyvažovači
1 "2.24
Součet  .........  .
'ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 2.S do 6 baru 
htfps://podmtoky.uts.tt/Hem/CS UfíS 2022 02/75425J2J4
1 "1.2

1,000
1,000
1,000
3,000
1,000 i

1,000
1,000

[ kus

83

! Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

!! K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300’0 z uhlíkové oceli s vypouštění zátkou soubor 1 OW 6 280.00 i 6280.00 CS ÚRS 2022 02
hnp!^ň>ů<imnky.uK.ůi/iUnt/Cs ufíS 2Ů22 02/73416142?

W 1 '1.16 1,000
I K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcr zátkou soubor 4,000 6 280,00 25 120,00 CS ÚRS 2022 02

teftuvKKxftnínhcu»JX74rem/C5 Ufi5 2022 02/734163427
w 4 "2.20 4.000

■ K 734163428 Filtr DN 00 PN 16 do 300aC z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor; t.OOOi 7 970,00 7 970,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httos://podmMy.bri.cz/írem/CS MS 2022 02/734163428
W 1 '2.14 1,000

i K 734163429 iFiltr DN 100 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor 1 ,ooc 8 940,00 8 940,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnps-//potiminkf.uts.c^item/CS_UflS 2022 Ů2//M163429,

W 1 "1.13 1.000
i : K 734163429 i Filtr DN 100 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštécí zátkou soubor 1,000: 8 940.00 8 940.00ICS ÚRS 2022 02

Online PSC hHps://podrninky.uríci/item/CS URS 2022 02/734163429

K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120“C automatický kus [ 4,000 _ 360,00 i 1 440,00 i CS ÚRS 2022 02
Online PSC hHps.'//podmin*y W3.cn/tem/CS U8S 2022 02/734211120

I ; K Í734220103 Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovači kus | 1.000 3 230,001 3 230,00iCS ÚRS 2022 02
Online PSC ňttos;/4»ďm/nky.W5.cz/irew/tS W»S 2022^2/734220103

i, K =734220104 Venlii závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100’C vyvažovači | kus | 2.000 4 220.00' B 440,00 |CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://oorimpkv.ws.cn/ttem/CS UfíS 2022 02/734220104
W 1 '1 22 1,000
w 1 '1,23 1.000
w Součet 2,000

I ■ K 734220104 Ventil závitový regulační přimý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovači j kus | 1.000 4 220.00 4 220,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC W5.cz/7lWl/tS URS 2022 02/734220104
W 1 '2.23 1,000

K 734220105 Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 20 do 100°C vyvažovači 1 ku= 1 1,0001 6 800,00 6 800,00 CS ÚRS 2022 02
httt?3;//podminkv,tirs.a/Ítem/CS URÍ 2022 O2/73Ů22O1O5

w 1 “1.21 1,000
: K 734220105 Ventil závitový regulační přimý G 2 PN 20 do 100°C vyvažovači 1 kus | 3,000 i 6 800,00 20 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hWw;//i»</m/nfc^.W5.ťZ/;tan/E5 IMS 2022 02/734220105

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový
On lina PSC ňrtoíy/jMámjnř.KWí.Cr/WíPt/CS LW5 2022 02/734291123

97 i K i734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 630,00 2 520,00 CS ÚRS 2Q22 02
Online PSC httDsMiodminteuts.cz/ifem/CS URS 2022 02/734292715

90 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000= 1 850,00 3 700.00.CS ÚRS 2022 02
Online PSC ^tTps/Zpodfr/i^bursci/iKm/CS URS 2022 02/734292718

99j K i 734292719 i Kohout kulový přímý G 21/2 PN 42 do 1&5CC vnitřní závit kus 2,000^ 3 620,00 7 240,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC l>mo//podminteuts.cz/item/CS MS 202Ž_.02/7&292Z1$

100' K 734411103 'Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 53 mm délky 100 mm kus 1 16.0001 680,00 10 880,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC hnpsWtámitfky.UfS.ei/ltetu/CS UHS 2022 02/7344111O3

101 K 734421101 ;Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojeni kus 1,000 = 1 100,00 1 160 00.CS ÚRS 2022 02
OnlInePSC bttas://podminky.urs.cn/tteni/CS MS 2022 O2/7344211O1
W 1 "2.2 1.000

1102 K 734421102 ITlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 1,000 1 240,00 1 249,0o|cS ÚRS 2022 02

Online PSC t\nostf/wimnte.aK.afttem/a tW 2022 02/730421102
W 1 "1.2 1,000

í 103 K 734421102 Tlakoměr $ pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojeni kus 8,000 1 240.00 9 920,00 ÍCS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2022 02/734421102

104 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m . % 4 894,000 0,27 1 321,38 CS ÚRS 2022 02
hnps://padmmteurs.ciAfent/CS URS 2022 02/998734201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 140,00
105' K j783495112 Nátěry vodou ředitelné armatur do DN 100 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email kus 148,000- 280,00' 41 440,00:CS ÚRS 2014 01

w 15+14+119 14B.000

106; K 783495412 Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2xemaií m 54,0001 50,00 2 700,00 CS ÚRS 2014 01

W a+4ů 54.000
W Součet 54,000

D M Práce a dodávky M 2 400,00

D 22-M Montáže oznam, a zabezp, zařízení 2 400,00
107 K 220019901 i Demontáž MaR h 8,000 300,00 2 400,00 R-poL
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

50 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Kraslice

Zadavatel:
Město Kraslice

Zhotovitel:
Radek Tirala

Projektant:
 

 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

fC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 6. 2022

61766453
CZ7304071940

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

198 290,00

Základ daně
198 290,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Výše daně
41 640,90

0,00

239 930,90
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

50 - Elektroinstalace

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tirala

Kód dílu - Popis

Datum: 10. 6. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

Cens celkem [CZKj

Náklady stavby celkem

M21 - Elektromontáže

198 290,00

198 290,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

50 - Elektroinstalace

Místo: Kraslice Datum: 10. 6. 2022

Množství J.cena [CZK] Cenová soustavaMJ Cena celkem [CZK]

198 290,00

m

ks

As

As

s amojisticfmatice NSM6X1G-GMT 

30,000! 510,00;CS ÚRS 2021 0217.00

39,00!8.000

4,000-j ks 132,00 528,00 ,-CS ÚRS 2021 02

115,00*2.000

3 525,00 -R-pol.

660,00 R-pol.

4 300,00 R-pol.

kus |  1,000

198 290,00

ks

 4 125,001 R-poL

Město Kraslice
Radek Tirala

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

 
 

19,000 !

20,000

160.00

420,00:

5400,00'

K I21O100001R00 
OťllitiópSC 

22 i K 210100003ROO

52 M 341010034

53 K 210809900

54 K 210809901

24 i K 210100251R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x10 mm2

ks 

ks 

ks

1 320,00. R-pol.

4 840,00 R-pd.

Online PSC 

23 K I210100005ROO

825,00 R-pol.

645,00 -R-pol. 

69,00 \ R-pol.

120,00 fl-po/.

1 540,00; R-pol. 

588.00 R-pol.
8 140.00' R-pol.

3 996,00 R-poi.
2 272,00'R-pol. 

16470.00 R-poL 

10 675,00 R-po!.

1 254,00 R-pol.

3 040.00 R-pol.

8 400.00'R-pol.

5 400.00 R-pol.

10 M 341010008

11 ; M 341010009
• 12 1 M 341010010

! 13 M [341010011

14 M '341010012

15 i M 341010013
[ 16 f M 341010014

i 17 M \341010015 \kotvaKKZ8

18 • M 341010016 průchodka NKP 16
. 19 \ M 341010017 , chránič bran NCH

i 20 M ,341010018

• 21

  
izinkovábarve/sprňj GZSfsprej) 

[Ukončení vodičů v rozváděči nebe na přístrojí včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 
ftrrps://poiťM/^k-^s.cz/tfřln^5~ws 2023 02/2101000Ů1ROQ

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2 
ftrtpsy/0otZrn<n*r.e<fi.tž/iífťrw/Č5 UB5 2O3l_OŽ/Ě101OOOa3ROO _ ___

i Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přistrojí včetně zapojeni průřezu Žíly do 35 mm2 
https://podmf>^.(m.Cjfitem/CS URS 2021 t?2/2l010OT05fl«?

lvík o T-kusu NVT125

i koncovka NK 50X125

spojka NS 50

závěs NZ 125

[závitová tyč ZTB 

izávés vnějSÍ ZVNE 125

Malice MN 8

Kabel CYKY 4Bx 10 

'Stavební výpomoc©

Revize elektra

100,00 \ R-poi.

190.00 'R-poi,

3 960,00 R-pol

12 960,00 R-poí

1 104,00 \ R-pol.

2 200.00 R-pol

12 760.00 (R-pol,

17 200,00 ! R-pol

312,00;CS ÚRS 2021 02

I 9 M 341010007

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d M21 Elektromontáže
1 K 210010032ROO .Trubka Kopex.uložená volně/pad omítku, 16 mm

' 2 M [341010001 i Trubka 11416 ohebná pr. 16 MONOFLEX

3 : K 210020305RQ0 i Žlab kabelový Mars 8 přísluš., 125/50 mm s víkem

4 ' M 341010002 kabelový žlab s integrovanou spojkou NKZI 50X125X0.70
[ 5 M ^41010003 . víko kabelového žlabu V’ 125

6 M 1341010004 joh/ouft 90" NO 90X50X125

7 i M 341010005 ! víko oblouku 90° NVQ 90X125

8 ! M 341010006 : T-kus NT 50X125

m

20,000;
20,000 \

27,50

23,00

550,00 R pal.

460,00 R-pol.

60,000 330,00 19 800.00 i R-pol.

60,000 253,00; 15 180,00 R-po).

60,000 138; oo; 8280,00 R-pol.
B.OOO] 106,00 864,00 R-pol.

, B.OOO 143,00 : 1 144,00 !fi-poA

4,000 235,00! 940,00 R-pof.
4,0001 136,00 552,00 R-pol.
2,000 I 75,00 150,00 i R-po!.

60,000 62,00; 3 720,00 R-po!.

30,000 231,00 • 6 930,00. R-pol.

30,000 ' 19,00 570,00 R-pol.

30,000 17,00 510,00 i R-poi.

30,000 4,00 120,00 'iR-pol.

 30,000;5.00 1 150,00 R-pol.
 30,0001  70.00 2 100,00 R-pol.

 45,000  20.00, 900,00 \ R-po!.

6,000 35.001 210,00 R-pol.

1,000:----- .....+--------
275,00 ’ 275,00 .R-pol.

ÓnlínoPSC

25

Online PSC ňrfOS.7ZMrfmřntv,uf5.c^tcmZC5 URS 02/210100251^00

K Í210100253R00 i Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 mm2 ks 1,000 i
1 .

627,00

Online PSC t>tlps://{>odminkv,i4r5.ii/>tem/CS UR5 2021 C2/21QIO0253R0O
26 i K 210110024 R00 'Spínač zapuštěný střídavý ks 3,000 275.001

' 27 M 341010019 Spínač střídavý, řazsní 6, ÍP 44, 10A/230V, typ TANGO ks 3,000 j 215,00

28 M \341010020 ■ Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný, typ ABB TANGO 3901-B10 ks
| 3.000 |

23,00 i

29 i M 341Q10021 Kryt jednoduchý pro spínače řazeni 1, 6, 7 typ ABB TANGO 3558-A651 ks 3,000 40,00 i

I 30 5 K 210110026RDO Spínač zapuštěný trojpůlový ks 4.000 330,00
' 31 M ■ 341010022 ; Spínač stiskaci PRESSTO, zapuštěný, se signalizační doulnavkou, 25A/4QOV, iP 55 ks 4,000 , 1 210,00

32 K <210111011ROO iZásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+2 ks i 15,000 275,00;

i 33 M 34WW023 Zásuvka jednonásobná IP 44. $ ochranným kolikem, s donkamí. s víčkem, 10AS230V, IP 44, typ TANGO ks 15.000 235,00 1

i & K 21Q190003R00 Demontáž celoplechových rozvodnic do vány 100 kg (60% montáže) ks 4,000; 550.00

35 K 210190003R00.1 ;Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg ks 2,000' 6380,00;
36 I M 341010024 Rozvodnice okruhová m-o ks 1,000 17200,00

I 37 K 210200043ROD Svítidlo žárovkové 2132001,25+25 W, nouzové , ks 2,000 330.00

38 M i 341010025 i Svítidlo zářivkové úsporné stropní/nástéiKié pro nouzové osvětleni typ MODUS HELIOS 1x11W/1 hod, IP 65 | *s 2,000 j 2150,00

39 M 341010026 : Piktogram pro nouzové svítidlo As 2,000. 50,00
i 40 ' M 341010027 kompaktní zářivka 11W, patice 2G7

ks I
2.000 95,00

. 41 K 210210D83R00 Svítidlo žárovkové 2112405, 60 W. stropní ks 12.0Q0j 330,00

42 M 341010028 i Zářivkové, průmyslově s krytem - PC, elektronický předř., IP 65, L 36 WZ840 G13 to I 12.000' 1080,00 ;
43 ! .M 341810029 Lineární zářivka G 13.LUMILUX TZ8d Crooj o I Wlite 26 mm, 36W,3350/m, lOOOOhod.Ra 80 ks I 24.000 46,00 í

I 44 K 210810001ROQ Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený volně v kabelovém žlabu , m ' 28.000 55,00

45 M ; 341010030 KabalCVKYlAxI.S m 28.000; 21,00

46 , K 210B00105R00 ■ Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou .. m. J 143,000 55,00;

. 47 Itf 341010031 CYKY 3J 1.5 (3Cx 1.5) 148.000 27,00
4H M 341010032 1-CXKH-V1B0 3Cx1,5 m 32,000 i 71,00

49 i K i 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou 305,000 54,00.
50 i M 341010033 CYKY 3J 2.5 (3Cx 2,5) m i 305,000 35,00'

! 51 K 210810013R0D Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený volně m 1 19,000 66,00
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

60 - MaR

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:
Město Kraslice

IC: 
DIČ;

Zhotovitel:
Radek "Orala

IC: 
DIČ:

61766453 
CZ7304071940

 
IČ:
DIČ:

 
IC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základ ni 
snížená

Cenas DPH

874 670,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
874 670,00 21,00% 183 680,70

0,00 15,00% 0,00

V CZK t 058 350,70
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice
Objekt:

60 - MaR

Místo: Kraslice

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Kraslice
Radek Tirala

Datum: 10.6.2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK]

Náklady stavby celkem 874 670,00

PSV - PSV 874 670,00

M1 - Rozvaděče,Prvky řídícího systému v rozvaděči automatizace 352 500,00

M2 - Periférie dodávka 305 490,00

M3 - Kabely + instalační materiál 152 680,00  

M4-Ostatní 63 800,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova - Kraslice

Objekt:
60 -MaR

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: Radek Tira!a

Datum: 10. 6.2022

Projektant:  
Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem B74 670,00

D PSV PSV 874 670,00

D M1 Rozvaděče.Prvky řídícího systému v rozvaaeci automatizace 352 500,00

í M 1 Rozváděč RS2 2000x800x400 ncetoptechdvý (včetně náplně, jističe, relé. pojistky atď.ý ELEKTROINSTALACE ks 1,000 79 900.00 79 900.00

' 2 M 2 Rozvaděč RA 2000x300x400 ocetoplechový (vňafriá náplně , jističe. relé, pojistky atd) AUTOMATIZACE ks 1.000 73 800,00 73 800,00

í 3 M 3 Procesorová řídicí jednotka As 1,000 24 500,00 24 500,00
4 M 4 Z AT nosič ks 4,000 2 355,00 9420,00

| 5 M 5 Rozšiřující modu! Analogových vstupů ks 4,000 6 525,00 26 100,00

6 M 6 Rozšiřující modul Analogových vstupů ks 1,000 6 525,00 6 525,00

7 M 7 Rozšiřující modul digitálních vstupů ks 2,000 5 380,00 10 760,00

8 M 8 Rozšiřující modul Analogových výstupů ks 1.000 6 525,00 6 525,00
9 M 9 Rozšiřující modul digitálních výstupů ks 2,000 5 300,00 10 760,00
10 M 10 Komunikační modu! ks 1.000 6 3 60,00 6 360,00
11 ; M 11 modulární svorkovnice ks 4.000 1 485,00 5 940.00

| Í2 I M 12 KABEL ks 2,000 620,00 1 240,00

13 M 13 KABEL ts i 2,000 620,00 1 240.00
iííj M

14 HPS1Q-8/024-S poruchová signalizace ks 1,000 9515,00 9 515,00

15 Převodník Mbus-RS232 ks 1.000 5 230,00 5 230,00

■ 16' M 16 Software AMiT ' kpl
1,000 27 500,00 27 500,00

i 17 M 17 Vizualizece DISPEČINK kpl 1.000 27 500,00 27 500,00

18 M 18 Switch 4P/230V
1 ks

1,000 3 590,00 3 590,00
! Í9 M 10 Vizualizační tablet (umístěn na rozvaděči) , ks 1,000 16095,00 16095,00

0 M2 Periférie dodávka 305 490,00
I 20 M 21 Snímač teploty prostorový \ ks 1 3,000 730,00 2 190,00

: 21 M 22 Snímač teploty stonkový včetně jímky 1 As : 16,000 980,00 15 680,00

22 M 23 Snímač teploty stonkový včetně jímky i As 6,000 980,00 5 880,00

23 M 24 Snímač teploty stonkový včetně jímky ks 2,000 980,00 1 960,00 ‘

24 ■ M 125 DETEKTOR PLYNU SPH7 ks . 3,000 4680,00 14 040,00

25 : M 2B. Spínač zaplavení včetněsondy PS2 Its 2,000 770,00 1 540,00

26 i M Snímač tlaku kapalin DM (0-6Bar) 4- 20mA, redukce, manometrový kohout ks 4,000 7 200,00 28800,00

27 \ M 28 termostat prostru strojovny ks 1,000 2 340,00 2 340,00
. 28 | M 29 termostat kapilárový včetně jímky ks 2,000 1 710,00 3 420.00
: 29' M 30 termostat kapilárový včetně jímky ks 1,000 1 710.00 1 710,00
l 30 • M 31 vlnovcový manostat včetně redukce ks 2,000 2 340.00 4 680,00

• 31 M 32 regulační ventil RV113 M6331 16/150-032 ANT 40 11 ks 4.000 38 000,00 152 000.80

i 32 M 33 regulační ventil RV113 M6331 16/150-040 ANT 40.11 ks 1.000 50 000,00 50 000,00

,33 M 34 zásuvková skříň ZSF2QQ01000.1 IP44 ks 1,000 & 075,00 5 075,00

34 M 35 STOP TLAČÍTKO 3SU1801 ks 3,000 805,00 2415,00

35 M 36 Svítidlo zářivkové PRIMA 2*36W IP66 ks 8,000 1 720,00 13 760,00

□ M3 Kabely + instalační materiál 152 880,00
36 : M 39 CYKY-J 3x1.5 1 m - 150.000 18,00 2 700.00
37, M 40 CYKY-J 3x2.5

1i m 50.000 30,00 1 500.00
3S l M 41 CYKY-J 5x2.5 m 120.000 51,00 6120,00

39 I M 41.1 CYKY-J 5x6 m 40.000 114,00 4 560,00
40 \ M 43 CYKY-J 4x10 m 30,000 172,00 5 160,00

41 . M 44 JYTY-0 2x1 m i 150,000 16,00 1 400,00

42 M 45 JYTY-0 4x1 ..... i ™ . . 150,000 35,00 5 250,00

43 M 46 JYTY-0 7x1 1 m 1 80,000 77,00 6 160,00
44 M 47 JYTY-O 3x1 i m 120,000 33.00 3 960,00

'■ 45 M 48 FTP ca(5e .. 4..!”. 1 60,000 14,00 840,00
46 M 49 Trubka PVC ohebná pr. 20mm m 40,000 25,00 1 000,00

47 M 50 Trubka PVC ohebná pr.20mm 320N 1 m 1 30,000 25,00 750,00
49 M .51 Plastová krabice instalační 80x80x30 ks ]_ 10,000 132,00 1 320,00

49 i M 1 52 Žlab Merkur 50/50, nosníků a mont. Materiálu m 30,000 275,00 8250.00

50 : M 53 Žlab Merkur 200/50, nosníků a mont. Materiálu m 30,000 385,00 11 550.00
51 i M 54 zpevněné konstrukce kabelových tras m 1,000 5500,00 5 500,00

.. J
52 M 55 Průrazy do 50mm m 6,000 1650,00 9 900,00

.53 M 56 CYA 10zz, svorka, pásek Cu m 60.000 165,00 9 900,00
54 M 57 Pomocný montážní materiál kpl ■ 1.000 11060,00 11 060,00
55 M 58 _ Usazen! rozvaděčů, trasy a kabeláž, ukončení ksbelů a připojen! kpl 1.000 55900,00 55 080,00

D M4 Ostatní 63 800,00
56 K 63 Zkušební provoz kpl 1,000 2 750.00 2 750,00
57 K 64 Zaučení obsluhy ■ dodávka investora kpl 1,000 2 750.00 2 750.00
58 K 65 Doprava materiálu kpl 1,000 11000,00 11 000.00
55 K 66 Cestovní náklady kpl 1.000 18500,00 18 500,00
60 K , 67 Zkoušky a revize kpl 1,000 5 500,00 5 500,00
61 I K 68 Kompletační činnost kpl 1.000: 8 800,00 6 800,00
62 : K 69 Projekt skutečného provedení kpl 1,000: 16 500,00 16 500,00
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Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Souborje stažen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem ’uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt;
STA Stavební objekt pozemní

IMG Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší e ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M -materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce,W - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Mémá jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných rádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Pditovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro padání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svty název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je stažen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem ’uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt;

STA

IMG

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

PRO 

VON

OST 

Soupis

Provozní soubor

Vedlejší e ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Kód položky

Zkrácený popis položky

Mémá jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných rádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Pditovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro padání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svty název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J. materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

cc-cz N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel H Zadavatel zadani String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka to Poznámka k zadání String . 55
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N i znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

cc-cz N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel H Zadavatel zadani String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka to Poznámka k zadání String . 55

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Max. počet 
znaků

Název 
atributu

Povinný 
(A/N i

Popis Typ

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/Nl znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu Siring 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/Nl znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu Siring 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 +120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Mémá jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu TextJext,Double 20. 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 +120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Mémá jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text Jext, Double 20. 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


